
                                             

2020 年 12 月 15 日 

 

Thai Star Packaging Awards 2020 受賞のお知らせ 

 

三笠産業株式会社        

代表取締役社長 林田 大地 

 

 

平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、タイ工業省産業振興局（DIP)が主催する Thai Star Packaging Awards 2020 

Package Material & Components 部門において、当社の２製品が入賞いたしました。(下写真) 

使用後に容器からキャップを離脱して分別廃棄できる構造や、液切れのよさが注ぎ口の衛生

面を保つことが評価されました。 

 

 

                        
 

Package Material & Components 部門 

 

   
    第１位: FHCcap         第２位: ニュートン cap   

 

 

 受賞に際しまして、日頃より当社をご支援くださっているお取引先様及びサプライヤー企業

の皆様に改めて感謝申し上げます。これからも、「現状否定と創意工夫で人々の生活を豊か

に」を合言葉に、全社一丸となって精進してまいります。 

 

以上 


